
50 år. 
 

Gunnar Gran, 
 

 

mangeårig bestyrer ved Finnsnes Meieri, stedspatriot og ildsjel for all 

lokal framgang fyller 50 år lørdag den 13. september. 13-tallet til tross 

er han for stedet vårt, for meierfnæringen i alminnelighet og Finnsnes 

Meieri i særdeleshet blitt et lykkebarn som vi ser oss nødt til å omtale 

i anledning de 50.  

 

Å bli presentert for offentligheten gjennom avisen er langt fra av de 

ting jubilanten setter pris, på, men han skal vite at man ikke ustraffet 

feirer en slik dag når man sitter som leder for en av stedets største 

bedrifter, en bedrift som Gran vitterlig har vært med på å bygge opp 

fra et ganske uskyldig foretakende til en millionforretning. Dessuten 

kan det ikke nytte å spille ubemerket når navnet Gran forlengst er 

blitt kjent overalt i distriktet. «Han Gran på Meieriet» er nok litt mer 

enn bare meieribestyrer. På mange mange andre områder har han 

hatt et ord med i laget. Vi skal ikke skrive spalte opp og spalte ned — 

som vi kunne gjøre — men nøye oss med å nevne hans innsats for 

Finnsnes dengang Redskapsfabrikken skulle bygges og hans arbeid 

innen Vannverket. Forresten, la oss ta med i alle fall ett lite eksempel 

til — Grans kjempeløft under det nord-norske musikkstevnet for et 

par år siden. Det beviser at han ikke har erhvervet seg direktørnykker 

men arbeider like iherdig for en god sak utenfor kontorveggene. I 

Finnsnes Meieris tjeneste har han hatt mange lange arbeidsdager fra 

han overtok ledelsen før krigen og fram til i dag. Men så har også hans 

innsikt og pågangsmot gitt resultater, store resultater i løpet av 

forholdsvis kort tid. Det nokså ubetydelige Lenvik Fløtemeieri er blitt 

til en storbedrift, en institusjon med uvurderlig betydning ikke bare 

for Finnsnes og omegn, men for hele Troms Innland.  

 
Med Gran ved roret vil denne framgangen sikkert fortsette. Sørlend- 

ingen — ja, for han er «søring» — er blitt nordlending med liv og sjel, 

tror vi. Han eier i alle fall en stedsinteresse, og patriotisme som man 

skal lete lenge etter blant landsdelens egne folk. 

 
Vi vil ikke være utakknemlige, men ønsket vårt er at han må gro fast 

hos oss for alltid. Vi har god bruk for han enda i 50 år. Og hermed 

slutter vi oss til den store flokken av kjentfolk, kolleger, meieri- 

arbeidere, og venner fra fjern og nær som vil sende jubilanten de beste 

ønsker for 50 årsdagen.  

 
 

A. H. 
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